



FUNDACAO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.156.455/0001-28

Telefone: (49) 3541-0700

Rua Nereu Ramos, 379

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 14/2025 - PE

Processo Administrativo:

52/2025

Data do Processo:

05/09/2025

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - Lote

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	376,000	UN	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO SPLIT - LIMPEZA COMPLETA, INTERNA E EXTERNA. - LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO SPLIT - LIMPEZA COMPLETA, INTERNA E EXTERNA.		150,0000	56.400,00
2	50,000	UN	RETIRADA/DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS. - RETIRADA/DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS.		150,0000	7.500,00
3	60,000	SERV	INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS DE 7.000 A 57.000 BTUs. (com tubulação de até 5 metros). - INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS DE 7.000 A 57.000 BTUs. (com tubulação de até 5 metros).		350,0000	21.000,00
4	12,000	MÊS	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO SPLITÃO COM CAPACIDADE DE 10TRS - LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO SPLITÃO COM CAPACIDADE DE 10TRS		190,0000	2.280,00
5	188,000	UN	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DO AR CONDICIONADO - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DO AR CONDICIONADO		100,0000	18.800,00
6	1,000	UN	PEÇAS AR-CONDICIONADO - PEÇAS AR-CONDICIONADO		25.000,0000	25.000,00
7	12,000	UN	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 7.000 BTUS - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 7.000 BTUS		200,0000	2.400,00
8	56,000	UNI	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 9.000 BTUS. - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 9.000 BTUS.		220,0000	12.320,00
9	2,000	UN	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 10.000 BTUS - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 10.000 BTUS		220,0000	440,00
10	64,000	UNI	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS. - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS.		220,0000	14.080,00
11	28,000	UNI	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 18.000 BTUS. - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 18.000 BTUS.		250,0000	7.000,00
12	5,000	UN	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 22.000 BTUS - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 22.000 BTUS		250,0000	1.250,00
13	14,000	UN	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 24.000 BTUS - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 24.000 BTUS		250,0000	3.500,00
14	10,000	UN	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 30.000 BTUS - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 30.000 BTUS		300,0000	3.000,00
15	10,000	UN	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 57.000 BTUS - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO 57.000 BTUS		450,0000	4.500,00
16	10,000	UN	CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO SPLITÃO 10TRS - CARGA DE GÁS AR-CONDICIONADO SPLITÃO 10TRS		800,0000	8.000,00
17	2,000	UN	ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PMOC COM EMISSÃO DE ART - ANUAL - ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PMOC COM EMISSÃO DE ART - ANUAL		500,0000	1.000,00
18	12,000	SERV	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO AR-CONDICIONADO UTI - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO AR-CONDICIONADO UTI		100,0000	1.200,00

Total Lote

189.670,00

Total Geral dos Lotes

189.670,00



FUNDACAO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.156.455/0001-28

Telefone: (49) 3541-0700

Rua Nereu Ramos, 379

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 14/2025 - PE

Processo Administrativo: 52/2025

Data do Processo: 05/09/2025